УСОГОРСК» КАР ОВМ бДЧбМ ИНЛОН МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА СОВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_______________169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д. 17

ПОМШУОМ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 г. № IV-49/4

О снижении части арендной платы ИП Коган А.М.
за 2020 г. в связи с произведенными ремонтными работами

за нежилое помещение по адресу: нгт. Усогорск, ул. Дружбы, д. 17

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Коган А.М.,
поступившее 16.11.2020г. за № 1589/1 о снижении части арендной платы за
2020 г. в связи с произведенными ремонтными работами в арендуемом
нежилом помещении по адресу: пгт. Усогорск, ул. Дружбы, д. 17, I этаж, счета -
фактуры, акты выполненных работ, и другие документы; после обсуждения и
обмена мнениями,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Освободить от части арендной платы ИП Коган А.М. на 2020-2021 год
за произведенный ремонт арендуемого нежилого помещения (замена окон) по
адресу: п. Усогорск, ул. Дружбы, д. 17 на сумму 34 702 (тридцать четыре тысячи
семьсот два) рубля 61 коп.

2. Администрации МО ГП «Усогорск»: оформить соответствующие
документы по взаимозачету части арендной платы на 2020-2021 годы: акты
выполненных работ, счета-фактуры, договоры, сметы и т.д.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

I лава муниципального
городского поселения «
Председатель Совета

let,-./
/ |  э о (|

'Л с ■} 4 Л

w l .

~1>. Н. Немчинов

УСОГ ОРСК» КАР ОВМ бДЧОМ ИНЛбН МУНИЦИПАЛЬНОЙ КЖОНСА СОВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_______________169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17______ _________

ПОМШУОМ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 г. № IV-49/5

Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения
муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты» Уставом
муниципального образования городского поселения «Усогорск», в целях
приведение в соответствие состояния дорог общего пользования, являющихся
бесхозными

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения
МО ГТ1 «Усогорск» согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации МО ГП «Усогорск», руководителю Шатиловой
Жанне Николаевне, включить в реестр муниципального имущества МО ГП
«Усогорск» вышеназванные дороги согласно приложению к настоящему
решению.

3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2020 года.

Глава муниципального цбра;з
..... А

городского поселения <
У О ■*- /+ \

11редседатель Совета Г
т  5  ^  /I

Б. Н. Немчинов

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
городского поселения «Усогорск»

от 20 ноября 2020г. № IV-49/5

ПЕРЕЧЕНЬ
дорог общего пользования местного значения

№
п/гг Участок дороги, пикетаж Протяженность

дороги (км.) Тип покрытия

1 «Подъезд к котельной» 0,358 Асфальтобетон, грунтовый
2 Микрорайон Усогорск-1 1,750 Асфальтобетон
3 Микрорайон Усогорск-2 0,650 Асфальтобетон, грунт
4 Микрорайон Усогорск-3 1,300 Асфальтобетон
5 Микрорайон Усогорск-4 1,600 Асфальтобетон, грунтовый
6 Переулок Софии 0,440 Асфальтобетон
7 Переулок Пионерский 0,440 Асфальтобетон
8 Переулок Юбилейный 0,238 Асфальтобетон
9 Подъезд к обрабатывающей

промышленности
0,450 Асфальтобетон, грунт

10 Подъезд к спорткомплексу 0,664 Асфальтобетон, грунт
11 Подъезд к котельной 0,365 Асфальтобетон, грунт
12 Подъезд к КНС-8 0,865 Асфальтобетон, грунт
13 Подъезд к

лесозаготовительному
предприятию

0,500 Асфальтобетон, грунт

14 Подъезд к ул. 60 лет Октября,
Д.4

0,285 Асфальтобетон

15 Обход пгг. Усогорск 0,702 грунтовый
16 Подъезд к районной больнице 0,587 Асфальтобетон, грунтовый
17 Подъезд к руднику 0,138 Асфальтобетон
18 Объезд газовой службы 1,500 грунтовый
19 Подъезд к водозаборным

сооружениям
2,250 грунтовый

20 Аллея Дружбы 0,300 Асфальтобетон
21 Старый поселок Усогорск 0,474 грунтовый
22 Подъезд к очистным

сооружениям
0,461 грунтовый

23 По ст. Кослан 0,650 Асфальтобетон
24 Обход ст. Кослан 0,726 грунтовый
25 Подъезд к лодочной станции 0,840 Асфальтобетон, грунтовый
26 Подъезд к д. Н. Выльыб 1,260 грунтовый

ИТОГО: 19,793